— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕158号

三亚市教育研究培训院
关于举办2025年高考考前心理辅导与应试

策略指导讲座活动的通知

各高中学校:

为有效缓解高三学生考前心理压力，提升科学备考能力，

我院联合中国人民大学附属中学三亚学校定于2025年5月30日

举办专题辅导讲座。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

高考考场心理调适与应试策略指导

二、参与对象

全市2025届高三全体师生及家长

三、活动安排

（一）时间：2025年5月30日（星期五）14:30－16:00

（二）主讲嘉宾：中国人民大学附属中学原副校长、特级

教师沈献章

（三）活动形式

— 2 —

线下会场：人大附中三亚学校综合楼报告厅（只限本校师

生）。

线上直播：全市其他学校师生及家长可通过Classin平台观

看（网址：https://live.eeo.cn/pc.html?lessonKey=f046d73f3cb6029f，

也可以微信扫描下方二维码观看）。

四、具体安排

（一）各学校须安排专人负责组织工作，并提前调试好多媒

体设备。

（二）线下参会人员请于14:00前完成入场，严格遵守会场

纪律。

（三）线上参会需以学校为单位实名登录。

三亚市教育研究培训院

2025年5月29日

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2025年 5月 29日印发

（联系人：田老师；联系电话：15964064172）

（此件主动公开）

	关于举办2025年高考考前心理辅导与应试
	策略指导讲座活动的通知